Администрация Нивского сельского поселения

Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2024                                                                                                           № 14-п

д. Явлено-Покровка

О внесении изменений в постановление Администрации Нивского сельского

поселения Павлоградского муниципального района Омской области от

15.12.2015 № 64-п «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование

предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной

собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Нивского сельского поселения, Администрация Нивского поселения

Павлоградского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предварительное согласование предоставления земельного участка,

находящегося в муниципальной собственности», утвержденный

постановлением администрации Нивского сельского поселения от 15.12.2015 №

64-п (далее - Административный регламент), внести следующие изменения:

1) в пп. 9 п. 17, пп. 3 п. 18, п. 22 Административного регламента текст

«Минэкономразвития России от 12 января 2015 года № 1» заменить на текст

«Росреестра от 02.09.2020 № П/0321»;

2) пп. 4 п. 33 Административного регламента исключить;

5) пп. 5 п. 18 Административного регламента дополнить текстом

следующего содержания:

«, за исключением лесного участка, образуемого в целях размещения

линейного объекта».

 2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и разместить

на официальном сайте Нивского сельского поселения Павлоградского

муниципального района Омской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования

(обнародования).

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения                                                                          Е.Г. Бохан